Arendy Klasztoru Starosandeckieg®. 10 
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nitas, non conyictas, non confessas, sentencias excommunicacionis 
et interdicti promulgant pro eo Hdelicet, quvd infra 1111. dies 
claves eiusdem ecclesie et alias res eidem Henrico, quem animo- 
sitate sua in ecclesiapi de Lansco nitebatur intrudere, eas dare 
mandabat. Super qua appelacione obtentus est dominus Nankerus, 
archidiaconus Sandomiriensis, iudex a sede apostolica delegat us, 
per cuein iudicem dictus Henricus bis peremptorie est citatus, 
nec tamen idem comparuit. Tandem eo per dirersa negocia terre 
occupato. vobis dominis per eundem dominum iudicem delegatum 
eadem causa est subdelegata fine debito demandata. Qui Henri
cus per nos eciam bis peremptorie et ex superhabundanti citatus, 
in dictis terminis sibi prefixis nec per se nec per suum procura- 
torem comparuit, yel suam absenciam aliQualitei excusa\it, me 
Nicolao predicto procuratore dominarum comparente et eius con- 
tumaciam accusante. Pęto primo per vestram sentenciam ipsum 
tanquam contumacem condempnari (sic); pęto eciam appelacionem 
dictarum dominarum probabilem et veram por yestram interlocu- 
toriam pronunciari. et dictum iudicem Balduinum małe et inique 
processisse, et quidquid post appelacionem dictarum dominarum 
est subsecutum vel inno\atum, ipso iure subsistero non debere, 
et predictas sentencias excommunicacionis suspensionis et inter
dicti in easdem dominas, vel alias 4uaScunque personas aut loca 
eisdem adherencia attemptatas et presumptas, yel alios quoscun- 
que processus decernere irritos. cassos et inanes, et ipso iure 
non yalere. Pęto eciam expensas illicite tactas, yel in posterum 
forsan faciendas, salvo iure addendi yel minnendi declarandi. Et 
sic dicti iudices audientes peticionem ipsius, pronunci*verunt di
ctum Henricum contumacem, resumentes sibi taxacionem expen- 
sarum, iuxta peticionem eiusdem procuratoris petitorum in hec 
verba:

In nomine Domini amen. Nos Martinus canonicus ecclesie 
Sancti Michaelis et yicearchidiaconus, nec non Swantoslaus bub- 
custos, Cracoyienses iudices ab honorabili \iro domino Nankero, 
archidiacono Sandomiriensi, ludice a sede apostolica delegah 
subdelegati in causa, que yertitur inter religiosam sororem abba- 
tissam ordinis Sancte Clare domus Sandechensis et con\entum 
eius ex una parte, et Henricum de Daohhech clericum ex altera 
super capella de Lancsco. universis presentes litteras inspectuns, 
salutem” in Domino sempiternam. Quia predictus Henricus de 
Dachbech, citatus legitime et sufticienter ad instanciam 'p^f^e 
abbatisse et sororum eius de Sandech, super qmbusdam grabami- 
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nibus ipsis per prefati Henrici iudices factis, a quibus sedem apo- 
stolicam extitit appellatum. in phiribus terminis tam de iure 
quam de gracia sibi asmgnatis, coram nobis nec per se nec per 
suum procuratorem legittimum, aur nuncium specialem parere 
curavit, nos cogente iusticia et sua contumacia exigente, habito 
prudenter consilio, predictum Henricum contumacem pronuncia- 
nms in Mis scriptis, et sepe dietę abbattisse eundem Henricum 
ad evpensas et ad intpresse resenamus. Dafum Craco\ie anno 
Domini MCCtAIII pridie Kalendas Junii.

Item in eodem termino dicti iudices subdelegati receperunt 
iuramenta et fidom examinatis testibus super probabili causa 
appelacionis, et quod \era est et quod ex eadem causa appellas- 
sent. super eo yideliept, quod sorores nec citate, nec monite, nec 
comicte, nec confesse, excoinmunicate fuissent per iudicem sub- 
delegatum, Bakluinum abbatem de Duda, non obstante appela- 
cione ad spdem apostolicam a dictis sororibus interiecta. lura- 
menta autem tales prestiUrimt: domina abbatissa Sandecliensis 
metquinta nomine suo et sororum pif dictarum in animas earum 
et concentus. frater Martinos custos, frater Clemens lector, fra
ter Franciscus cantor, frater Paulus sacerdos ex ordine Minorum 
domus Cracmiensis. Item in eodem termino procurator dictarum 
sororum predictos petint iudices, ut pronunciarent interlocutoriam 
super approbacione appelacionis legńtime interposita. et super 
processibns dicti subdeh^gati, Balduini abbatis de Ruda, ut per 
eorum diffinitivam sentenciam cassi pronunciarentur. irriti et 
inanes. et quid(piid post appelacionem por eum fuit attemptatum. 
totum irritum pronunciaretur et vacuum. Sed dicti iudices termi- 
num distulerunt ad pronimciandam et audiendam interlocutoriam 
sentenciam in wigilia Sancti Antonii, ordinis fratrum minorum 
et adreniente vigilia supradicta prefati iudices quidquid per Bal- 
dwiftum abbatem de Ruda attemptatum post appelacionem vel in- 
novatum extitit, \el yorius presumptum, decrererunt viribus 
omnino carere in hanc formam

In nomine domini Amen. Nos Martinus canonicus ecclesie 
S. Vicha^lis et x icearchidiaconus, nec non Swantozlaus subcustos, 
€raco\ienses iudice> subdelegati a domino Nankero, arcliidiacono 
Sandomiriensi et cammico PracoDensi, iudice sedis apostolice de- 
legato in causa appelacionis interposita a parte sororum de San- 
dech, a domino B dduino abbate de Ruda iudice subdeleffato. re- 
ceptis piobacionibus et iuramentis dictarum sororum et fratris 
AJartini custodis metquani. super probabili causa appelacionis 
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earundem invenimus, easdem sorores bene appelasse, et dictum 
dominum Balduinum abbatem małe processisse. Hnde habito con- 
silio sapienti interloquendo pronunciamns, in hiis scriptis sepe 
dictas sorores raeionabiliter appelasse, et dictum dominum Bald- 
winum abbatem de Ruda małe pronunciasse, et quidquid per 
ipsum attemptatum vel notatum extitit vel rerius presumptum, 
iuribus omnino carere et dictas sentencias excommunicacionis, 
suspensionis vel interdicti, in easdem sorores vel alias qnascum- 
que personas eidem negocio adherentes, post appelacionem per 
ipsum latas decernentes, frirolas et inanes, et Henricum adtersa- 
rium ipsarum de Dachbech, tauquam contumacem ad expensas et 
ad interesse prefatis sororibus in eisdem scriptis condemnamus. 
Datum Cracorie pridie ydus Jurni anno Domini MCCCXIIL